
EXTRATO DE CONTRATO Nº 196/2024

Contratante: MUNICÍPIO DE MAFRA / SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E
DESENVOLVIMENTO URBANO

Contratada: SSAT Sinalização e Adesivos Ltda

CNPJ: 05.111.060/0001-03

Origem: Processo administrativo n°167/2024, COMPRA/CONTRATAÇÃO DIRETA nº028/2024

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de manutenção de sinalização
semafórica, através da Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Urbano, com recursos
dessa mesma SMADU.

Item Material/ServicÌ§o Unid.
medida Quantidade

Valor
unitário
(R$)

Valor
total
(R$)

1

100414 - Chamado Técnico - Serviço
de manutenção corretiva no
cruzamento semafórico situado na
Avenida Prefeito Frederico Heyse com
a Rua Tenenete Ary Rauen, no
Município de Mafra/SC

Un 1 6.200,00 6.200,00

Total
Geral 6.200,00

Valor total: R$ 6.200,00 (seis mil e duzentos reais)

Data de Assinatura: 16/10/2024

Vigência: até 31/12/2024

Dotação Orçamentária:

217 - 1 . 13001 . 15 . 452 . 46 . 2.57 . 0 . 339000 Aplicações Diretas

Foro: Comarca de Mafra

DOM/SC  Prefeitura municipal de Mafra
Data de Cadastro:  24/10/2024  Extrato do Ato Nº: 6550140  Status: Publicado
Data de Publicação: 25/10/2024  Edição Nº: 4673

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 6550140, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6550140

30/10/2024, 15:17 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - Visualizar Ato

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/atos/6550140 1/1

https://edicao.dom.sc.gov.br/2024/10/1729869201_edicao_4673_assinada.pdf#page=732
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6550140

